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  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi@data.bg, brusartsi_adm@abv.bg 
 
  

Изх.№ ………………………………. 
 
 
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А  
                                                                                                                                                    

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
 

ОТНОСНО:  АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА 
ПЕРИОДА ОТ 01.01.2013Г. ДО 31.12.2013Г. 
 
         УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  

На база извършения финансов анализ за изпълнението на бюджета на Община 
Брусарци към 31.12.2013г. по приходната и разходната част, предлагаме да се извърши 
актуализация на плана на бюджета за 2013г. 

 
Във връзка с горното, предлагам на Вашето внимание следния проект за решение: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 18, ал. 1 от ЗОБ, 

Общински съвет Брусарци  
 

РЕШИ: 
 

Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2013г. до 31.12.2013г., както следва: 
 

ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
Общинска администрация Брусарци 
Заплати по служебни правоотношения 0102 1 940 
Заплати нещатен персонал 0201 442 
Осигуровки ДОО 0551 5 396 
Осигуровки НЗОК 0560 1 319 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -9 097 
 

Кметство Крива бара 
Заплати по трудови правоотношения 0101 435 
Други възнаграждения СБКО 0205 13 
Осигуровки ДОО 0551 47 
Осигуровки НЗОК 0560 51 
Осигуровки ДЗПО 0580 27 
Заплати по извънтрудови правоотношения 0202 -2 052 
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На кметство Василовци  809 
На кметство Смирненски  670 

 
Кметство Василовци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 344 
Заплати нещатен персонал 0201 122 
Други възнаграждения СБКО 0205 10 
Осигуровки ДОО 0551 489 
Осигуровки НЗОК 0560 185 
Осигуровки ДЗПО 0580 -341 
От кметсво Крива бара  -809 

 
 

ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 
Други дейности по отбраната Брусарци 
Осигуровки ДЗПО 0580 8 
Осигуровки НЗОК 0580 -8 
 

Други дейности по вътрешна сигурност 
Материали 1015 56 
Вода, горива и енергия 1016 -290 
Разходи за външни услуги 1020 234 

 
 

ОБРАЗОВАНИЕ 
Училище Брусарци 
Обезщетения за персонала 0208 -4 493 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -4 001 
Други плащания и възнаграждения 0209 -700 
Вода, горива и енергия 1016 -7 250 
Командировки 1051 -1 784 
Застраховки 1062 -113 
Други възнаграждения СБКО 0205 1 487 
Осигуровки ДОО 0551 3 410 
Осигуровки УПФ  0552 784 
Осигуровки НЗОК 0560 721 
Осигуровки ДЗПО 0580 224 
Храна 1011 971 
Постелен инвентар и облекло 1013 2 800 
Материали 1015 592 
Външни услуги 1020 4 760 
Текущ ремонт 1030 2 592 

 
Училище Крива бара 
Обезщетения за персонала 0208 -382 
Храна 1011 -3 193 
Материали 1015 -47 
Външни услуги 1020 -158 
Основен ремонт 5100 -285 
Компютри 5201 -1 275 
Заплати по трудови правоотношения 0101 375 
Осигуровки ДОО 0551 1 189 
Осигуровки УПФ  0552 560 
Осигуровки НЗОК 0560 106 
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Осигуровки ДЗПО 0580 24 
Вода, горива и енергия 1016 1 516 
Оборудване 5203 1 533 
 

Училище Василовци 
Учебници 1014 144 
Вода, горива и енергия 1016 1 921 
Осигуровки НЗОК 0560 89 
Материали 1015 392 
Основен ремонт 5100 27 
Храна 1011 - 2573 
 

ОДЗ Брусарци 
Осигуровки ДОО 0551 384 
Осигуровки НЗОК 0560 208 
Осигуровки ДЗПО 0580 104 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -696 

 
ЦДГ Крива бара 
Други плащания и възнаграждения 0209 270 
Осигуровки НЗОК 0560 3 
Осигуровки ДЗПО 0580 205 
Други възнаграждения СБКО 0205 -478 

 
 

ЦДГ Крива бара 
Обезщетения за персонала 0208 57 
Осигуровки ДОО 0551 487 
Осигуровки УПФ 0552 32 
Осигуровки НЗОК 0560 148 
Осигуровки ДЗПО 0580 39 
Други възнаграждения СБКО 0205 -763 

 
Общообразователни училища 
Оборудване 5203 8 570 
Стопански инвентар патронаж машини 5205 - 8 165 
Основен ремонт здравен кабинет 5100 -405 

 
Други дейности по образованието 
Материали 1015 1 919 
Външни услуги 1020 -1 919 

 
 

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 
Здравен кабинет Брусарци 
Заплати по трудови правоотношения  0101 -150 
Осигуровки НЗОК 0560 40 
Осигуровки ДЗПО 0580 22 
Медикаменти 1012 88 
Основен ремонт здравен кабинет 5100 -405 
Оборудване - училища 5203 405 

 
Здравен кабинет Василовци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 38 
Осигуроки ДОО 0551 128 
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Осигуровки НЗОК 0560 73 
Медикаменти 1012 51 
Материали 1015 146 
Други възнаграждения СБКО 0205 -301 
Външни услуги 1020 -131 
Командировки 1051 -4 

 
 

МЕСТНИ РАЗХОДИ 
ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
Общинска администрация Брусарци 
Материали 1015 3 327 
Външни услуги 1020 12 609 
Данъци, мита и такси 1040 60 
Нематериални ДА 5309 2 400 
Храна 1011 -806 
Вода, горива и енергия 1016 -1 254 
Текущ ремонт 1030 -211 
Командировки 1051 -1 521 
Застраховки 1062 -307 
Програмни продукти 5301 -2 400 
От Общински съвет  -2 055 
От други дейности по образованието  -4 082 
От дофинансиране  -5 760 
 

Кметство Крива бара 
Други плащания и възнаграждения 0209 61 
Външни услуги 1020 -1 449 
Материали 1015 2 034 
Вода, горива и енергия 1016 -3 410 
Командировки 1051 36 
На ЦДГ Крива бара  2 728 
 

Кметство Василовци 
Вода, горива и енергия 1016 613 
Външни услуги 1020 1 157 
Материали 1015 -270 
Командировки 1051 -38 
От ЦДГ Василовци  -1 462 
 

Кметство Смирненски 
Други плащания и възнаграждения 0209 539 
Материали 1015 893 
Вода, горива и енергия 1016 1 123 
Външни услуги 1020 983 
Командировки 1051 74 
От дофинансиране  -3 612 
 

Общински съвет 
Осигуровки ДОО 0551 215 
Осигуровки ДЗПО 0580 49 
Командировки 1051 49 
За песонал по извънтрудови правоотношения 0202 -20 
Осигуровки НЗОК 0560 -49 
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Външни услуги 1020 -196 
Материали 1015 -423 
Други възнаграждения 0209 -1 680 
На общинска администрация Брусарци  2 055 
 
 

ОБРАЗОВАНИЕ 
ОДЗ Брусарци 
Храна  1011 1 034 
Материали 1015 157 
Вода, горива и енергия 1016 6 756 
Външни услуги 1020 1 060 
Командировки 1051 35 
Застраховки 1062 421 
Оборудване 5203 535 
Стопански инвентар 5205 -2 000 
От други дейности по образованието  -9 463 
На осветление на улици  1 465 

 
ЦДГ Крива бара 
Храна  1011 310 
Материали 1015 243 
Вода, горива и енергия 1016 2 818 
Външни услуги 1020 198 
Текущ ремонт 1030 2 998 
Командировки 1051 61 
От кметство Крива бара  -2 728 
От обредни домове Крива бара  -614 
От други дейноти по икономиката Крива бара  -323 
От други дейноти по икономиката Крива бара  -2 486 
От други дейности по образованието  -477 
 

ЦДГ Василовци 
Материали 1015 981 
Вода, горива и енергия 1016 -2 191 
Разходи за външни услуги 1020 263 
Храна 1011 -1 194 
Командировки 1051 120 
На кметство Василовци  1 462 
На осветление на улици Василовци  559 
 

Други дейности по образованието 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -10 722 
Други възнаграждения СБКО 0205 -500 
Осигуровки ДОО 0551 -1 750 
Осигуровки НЗОК 0560 -770 
Осигуровки ДЗПО 0580 -280 
На ЦДГ Крива бара  477 
На ОА Брусарци  4 082 
На ЦДГ Крива бара  9 463 

 
 

СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ И ГРИЖИ 
Домашен социален патронаж 
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Осигуровки ДОО 0551 83 
Храна 1011 12 824 
Вода, горива и енергия 1016 978 
Разходи за външни услуги 1020 829 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -1 920 
Други възнаграждения СБКО 0205 -918 
Други плащания и възнаграждения 0209 -989 
Осигуровки НЗОК 0560 -109 
Осигуровки ДЗПО 0580 -267 
Стопански инвентар 5205 -8 800 
Материали 1015 -256 
Застраховки 1062 -20 
На училище Брусарци - капитални  8 165 
На осметление улици - капитални  635 
От ПВЗ  -2 461 
От други дейности по икономиката  -288 
От други дейности по транспорта  -2 778 
От общински пазар  -461 
От приют за животни   -2 000 
От дофинансиране  -2 247 

 
Клуб на пенсионера Брусарци 
Възнаграждения на нещатен персонал 0201 130 
Осигуровки ДОО 0551 51 
Осигуровки НЗОК 0560 6 
Вода, горива и енергия   1016 165 
От ПВЗ  -352 
 

Клуб на пенсионера Крива бара 
Други плащания и възнаграждения   0209 89 
Вода, горива и енергия   1016 15 
От обредни домове Крива бара  -104 
 

Клуб на пенсионера Василовци 
Възнаграждения на нещатен персонал   0201 -60 
На осветление на улици Василовци  60 
 

Програми за временна заетост 
Други възнаграждения СБКО 0205 -900 
Постелен инвентар и облекло 1013 900 
 

Други служби и дейности по осигуряване на заетост 
Осигуровки ДОО 0551 -233 
Осигуровки НЗОК 0560 -109 
Осигуровки ДЗПО 0580 -67 
Други възнаграждения СБКО 0205 -90 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -2 314 
На клуб на пенсионера Брусарци  352 
На домашен социален патронаж  2 461 

 
 
ЖИЛ. СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА 
Водоснабдяване и канализация Брусарци 
Материали 1015 188 
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Вода, горива и енергия 1016 -398 
Разходи за външни услуги 1020 -1 976 
На осветление на улици  2 161 
На озеленяване  25 
 

Осветление на улици Брусарци 
Текущ ремонт 1030 1 605 
Вода, горива и енергия 1016 2 418 
Инфраструктурни обекти 5206 2 100 
От ВиК  -2 161 
От домашен социален патронаж  -635 
От ЦДГ   -1 465 
От дофинансиране  -1 862 

 
Осветление на улици Крива бара 
Вода, горива и енергия 1016 -88 
Текущ ремонт   1030 355 
От обредни домове Крива бара  -267 
 

Осветление на улици Василовци 
Вода, горива и енергия 1016 814 
Текущ ремонт   1030 632 
От клуб на пенсионера Василовци  -60 
От ЦДГ Василовци  -559 
От други дейности по икономиката Василовци  -827 
 

Осветление на улици Смирненски 
Вода, горива и енергия 1016 1 073 
Текущ ремонт 1030 319 
От дофинасиране  -1 392 
 

Други дейности по жил.строителство и БКС Брусарци 
Разходи за външни услуги 1020 10 980 
Текущ ремонт 1030 -617 
От други дейности по икономиката  -5 802 
От дофинасиране  -4 561 

 
Озеленяване Брусарци 
Вода, горива и енергия 1016 25 
От ВиК  -25 
 

Чистота Брусарци 
Обезщетения за персонала 0208 1 368 
Други плащания и възнаграждения 0209 1 129 
Осигуровки ДОО 0551 459 
Осигуровки НЗОК 0560 5 
Вода, горива и енергия 1016 4 967 
Разходи за външни услуги 1020 3 672 
Текущ ремонт 1030 5 553 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -596 
Други възнаграждения СБКО 0205 -163 
Осигуровки ДЗПО 0580 -472 
Материали 1015 -1 150 
Застраховки 1062 -346 
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От дофинансиране  -14 426 
 
 

ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛТУРА 
Обредени домове и зали Брусарци 
Материали 1015 135 
От други дейности по икономиката  -135 

 
Обредени домове и зали Крива бара 
Обезщетения и помощи по Реш.на ОбС 4214 15 
Текущ ремонт 1030 -1 000 
На клуб на пенсионера Крива бара  104 
На улично осветление Крива бара  267 
На ЦДГ Крива бара  614 

 
Обредени домове и зали Василовци 
Обезщетения и помощи по Реш.на ОбС 4214 90 
От други дейности по икономиката Василовци  -90 

 
Обредени домове и зали Смирненски 
Обезщетения и помощи по Реш.на ОбС 4214 540 
От дофинансиране  -540 

 
 

ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ 
Други дейности по транспорт Брусарци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -877 
Осигуровки ДОО 0551 20 
Други възнаграждения СБКО 0205 -330 
Осигуровки НЗОК 0560 -30 
Осигуровки ДЗПО 0580 -207 
Материали 1015 -322 
Вода, горива и енергия 1016 -29 
Разходи за външни услуги 1020 -792 
Застраховки 1062 -211 
На домашен социален патронаж  2 778 

 
Други дейности по пазари и тържища 
Други плащания и възнаграждения  0209 -311 
Оигуровки ДОО 0551 -100 
Осигуровки НЗОК 0560 -50 
На домашен социален патронаж  461 

 
Приюти за безстопанствени животни 
Разходи за външни услуги 1020 -2 000 
На домашен социален патронаж  2 000 
 

Други дейности по икономиката Брусарци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -4 385 
Други възнаграждения СБКО 0205 -170 
Други плащания и вънаграждения 0209 -652 
Осигуровки ДОО 0551 -404 
Осигуровки НЗОК 0560 -53 
Осигуровки ДЗПО 0580 -561 
На домашен социален патронаж  288 
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На други дейности по БКС  5 802 
На обредни домове и зали  135 

 
Други дейности по икономиката Крива бара 
Заплати по трудови правоотношения 0101 196 
Осигуровки ДОО 0551 -155 
Осигуровки НЗОК 0560 -8 
Осигуровки ДЗПО 0580 -6 
Други възнаграждения СБКО 0205 -350 
На ЦДГ Крива бара  323 
 

Други дейности по икономиката Василовци 
Други възнаграждения СБКО 0205 -276 
Обезщетения за персонала 0208 -3 375 
Заплати по трудови правоотношения 0101 171 
Осигуроки ДОО 0551 60 
Осигуроки НЗОК 0560 17 
На осветление улици Василовци  827 
На обредни домове Василовци  90 
На ЦДГ Крива бара  2 486 
 

Дофинансиране 
Други възнаграждения СБКО 0205 -15 300 
Осигуровки ДОО 0551 -19 100 
Общинска администрация Брусарци  5 760 
Кметство Смирненски  3 612 
Домашен социален патронаж  2 247 
Осветление на улици Брусарци  1 862 
Осветление на улици Смирненски  1 392 
Друг идейности по жилищно строителство и БКС  4 561 
Чистота Брусарци  14 426 
Обредни домове и зали Брусарци  540 

 
Увеличаване на плана на ОУ “П. К. Яворов” с. Крива бара 
Наем земя 2406 213 
 
 
 

 
ВНОСИТЕЛ: 
НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
ИЗГОТВИЛ: 
ИРЕНА ЯНАКИЕВА ИВАНОВА 
ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ „АИО И ФСД” 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
АНЕЛИЯ ЛЮБЕНОВА 
ЮРИСТ 


